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Årets konfirmander fick vara med om något helt nytt. Konfirmationslägret i år
var på Elida V, som är en kristen organisation som arbetar med syftet att
sprida budskapet om Jesus.

Elida V är en toppmodern megayacht med en mast som är 45 meter hög. Båten
är 40 meter lång och över 7 meter bred. Segelarea är hela 800 m2. De tidigare
”Elidorna” med gamla skutmodellen som var med från början, när skepparen
Lennart ”Tarren” Abrahamsson startade 1963, används inte längre och man
har nu inlett en helt ny epok i Elidas historia. Idag är det ”Tarrens” son Stefan
som är skeppare. Arbetsnamnet är ”Sailing for Jesus”. Under höst och vår
seglar den med huvudsakligen ungdomar, främst konfirmander.

Sommartid turnerar man utmed den svenska västkusten med sång, musik och
det kristna budskapet. Ibland undervisade Jesus också från en båt. Hans budskap
var: ”Gå därför ut och gör alla folk till lärjungar: döp dem i Faderns och
Sonens och den helige Andens namn och lär dem att hålla alla de bud jag
har gett er: Och jag är med er alla dagar till tidens slut.” Uppdraget gäller
också idag. För oss började det i dopet, sedan konfirmationen.

Kyrkan har sedan tidig kristen tid liknats vid ett skepp som seglar genom
tidens hav på väg mot evigheten. Vi fick fem underbara dagar på Elida i början
på maj. Och nu är våra ungdomar konfirmerade. När detta skrivs är det
försommar, och jag kommer själv att tillbringa många dagar i min broders båt.
Hoppas att Du, både i båt och i hängmattan, har haft en härlig sommar. Snart
börjar hösten igen, och tänk vad underbart att Jesus budskap, oavsett årstider
gäller för oss alla. ”Och jag är med er alla dagar till tidens slut”.

Med dessa rader önskar jag Er alla en härlig sensommartid.

Diakon Tony Kjellgren

Elida V
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Församlingens hemsida:
www.svenskakyrkan.se/spekerod-ucklum

Telefoner

Pastorsexpeditionen    tel. 77 80 07
Som regel är Exp.bemannad:
tisd 9-16, torsd 9-16, fred 9-12

Församlingshemsvärdinna
Eva Skånberg             mobiltel 070-1907707

Kantor
Tord Oskarsson           mobiltel  070-1907703

Kyrkoherde  exp. 77 80 03
Hans Hansson mobiltel 070-1907700

Diakon              exp. 77 81 87
Tony Kjellgren             mobiltel  070-1907701

Kanslist
Christina Furberg                exp.77 80 07

Kamrer
Inga-Lill Josefsson        mobiltel 070-1907709

Bankgiro: 495-1711

Församlingassistent
Elisabet Stille mobiltel 070-1907702

Adress
Spekeröds Prästgård 105
444 93 SPEKERÖD

Vaktmästare i Spekeröd och Ucklum
Ellinor Olsson mobiltel 070-1907704
Malin Wallin mobiltel 070-1907705
Christer Sjöholm mobiltel 070-1907706

Foto i detta nummer: Tony, Malin, Benny m fl

Redaktör och Layout: Christina Rynmark
Ansvarig  utgivare: Kyrkoherde Hans Hansson

Alexandra Sjöholm
Urban Nilsson

Omslagsbild: foto Tony
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Gemenskapsträffar i Ucklums församlingshem
 klockan 11-13

Andra onsdagen i månaden.
Välkommen att dela vår gemenskap. Vi fikar, umgås och tar del av

olika program, underhållning och mycket mer.

onsdag 13 september
”Där orden tystnar tar tonerna vid”
Karin Högstrand spelar och sjunger

onsdag 11 oktober
”Göteborg och Bohuslän i ord och ton”

Toner av Bengt Adielsson

onsdag 8 november
Stenungsunds PRO-kör kommer till oss

onsdag 13 december
Vi får luciabesök från förskolan Vilda Tilda

      Soppluncher torsdagar 12 -14

Välkomna att avnjuta vår goda tordagssoppa:

Spekeröd Ucklum

07 september 14 september
21 september 28 september
05 oktober 12 oktober
19 oktober 26 oktober
02 november 09 november
16 november, julbuffé 23 november, jullunch

Dig skall vi fira...
Födelsedagsfest för alla församlingsbor som under året fyller 75, 80, 85, 90,
95 och 100 år, äger rum onsdagen den 20 september i Spekeröds försam-
lingshem klockan 11-13. En personlig inbjudan kommer att skickas till årets
jubilarer.
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Inbjudan till konfirmandundervisning

Du som HT 2017 och VT 2018 går i årskurs åtta,
inbjuds nu till konfirmationsläsning. Vi kommer att
fika, samtala, diskutera, leka, sjunga, skratta, läsa i
Bibeln, gå i kyrkan, ha kul, be, åka på läger och
mycket mer.

Vi startar med inskrivning första söndagen i advent
(den 3 december) i Spekeröds kyrka.

Därefter kommer vi att träffas en torsdag och en sön-
dag i månaden fram till konfirmationen, söndagen
den 26 augusti, 2018.

Den 23-25 februari kommer vi att åka på ett helgläger till Örtagården, som är
en lägergård utanför Uddevalla.

Den 13-18 augusti kommer vi att segla med båten Elida V, en toppmodern
megayacht med en mast som är 45 meter hög.Vi mönstrar på och av vid Eriks-
berg i Göteborg.

Du anmäler dig genom att komma till Spekeröds kyrka den första söndagen i
advent, kl 11.00, då vi firar gudstjänst tillsammans. Efter gudstjänsten fikar vi
och då kommer du att få mer infomation.

Ta gärna med dina föräldrar vid detta tillfälle. Om du inte har möjlighet att
komma till inskrivningen eller om du har frågor, ring:
Hans Hansson (präst) 070 190 77 00
Tony Kjellgren (diakon) 070 190 77 01.

Under konfirmandtiden kommer vi även att ha med
vår musiker, Tord Oskarsson, samt ungdomar från KU.

Ingen avgift.
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Musikverksamheten

Kyrkokören:
Vill du sjunga i kör? Kyrkokören är en blandad kör som har 25 medlemmar i
alla åldrar. Vi sjunger både i  kyrkan och ”på bygda”.
Om du vill komma med, kontakta Tord Oskarsson.
Övningskväll: Tisdagar klockan 19.00

Julkören:
På Jul i Ucklum omvandlas Kyrkokören till Julkören – för den som vill kombinera
sång med scenisk närvaro! Denna projektkör startar i november och uppträder på
Jul i Ucklum, lördag 16 december.
Hör av dig till Tord Oskarsson eller Thérèse Röök.

Vokalensemblen:
Vokalensemblen är en mindre körgrupp som sjunger 4-6 gånger per år
vid högmässor och musikgudstjänster. Medlemmarna behöver kunna lite noter
eftersom en del av övandet sker enskilt.
Välkommen att höra av dig till Tord Oskarsson!

Amorosa:
Amorosa startade i början av 2014 och består av tjejer i högstadieålder som sjunger
en mycket bred repertoar. De sjunger på olika språk, solo, unisont och i stämmor
och lägger stor vikt vid det sceniska arbetet.
Ledare är Tord Oskarsson och Thérèse Röök.

Rosetterna:
Rosetterna är en kör för mellanstadiet som arbetar både vokalt och sceniskt.
Målet är frimodiga, klara röster och grundläggande stämsång samt trygghet i
rollen att uppträda.
Övningsdag: Onsdagar klockan 15.00. Ledare: Tord Oskarsson och Thérèse
Röök

Änglakören:
(Se under Barn och familj sid 7)

Musikundervisning:
Om du vill lära dig spela piano eller orgel, eller om du redan kan en del, men vill
utveckla ditt spel finns det möjlighet till enskilda lektioner.
Hör av dig till Tord Oskarsson.
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Barn och familj hösten 2017

Öppen förskola
Träffas i Ucklums församlingshem på tisdagar klockan 9.30-12.00. För barn 0-5
år tillsammans med någon vuxen. Fri lek, pyssel, samtal, fika, samling med sånger,
ramsor och enkel andakt.
 Start vecka 35.

Messy Church
Öppna samlingar i Ucklums församlingshem för hela familjen
en onsdag i månaden klockan 17-19.
Drop-in-fika, skapande, musik, aftonbön och kvällsmat. Ingen
avgift, ingen anmälan. Varje kväll handlar om ett tema, ofta
en Bibelberättelse. I höst träffas vi vid följande tillfällen: 30/
8, 27/9, 25/10 och 22/11.

Söndagsskola och småkyrkvärdar
Häng med på höstens söndagsskola, och/eller var med som småkyrkvärd. Vi träffas
under ett antal söndagar, titta in på församlingens hemsida, eller på anslagstavlor –
så ser du när.

Änglakören
En barnkör för barn i förskoleklass, skolår ett, två och tre. Vi träffas på tisdagar i
Ucklums församlingshem klockan 15.00–16.30. Vi kommer att sjunga, men även
hinna med lite drama och skapande. Vi hämtar gärna de barn som behöver det vid
fritids på Ucklumskolan eller på busshållplatsen för de barn som kommer från
Spekerödskolan (ni som vill att vi hämtar era barn behöver meddela det till oss).
Höstterminen startar vecka 35.
Ledare för Änglakören är Tord Oskarsson 070-1907703 och Elisabet Stille 070-
1907702.

Bebisgrupp
För dig som förälder och ditt barn som är 0-10 månader (vid
gruppstart). Vi träffas i Spekeröds församlingshem på
onsdagar klockan 10-12. Vi börjar klockan 10 med en samling
med sånger och ramsor. Efter det fikar vi, umgås och har fri
lek. Vid vissa av tillfällena erbjuds någon skapande aktivitet.
Terminen startar vecka 36.
Kontakt: församlingspedagog Elisabet Stille
elisabet.stille@svenskakyrkan.se 070-1907702



-8-

Konfirmationsläger 2017
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Foto: Magnus Fredén, Fredia Foto

Konfirmation 2017

Kyrkans Ungdom
Startar fredagen den 1 september i Spekeröd, samt
Konf.återträff.

Sedan alla jämna veckor i Ucklums gymnastiksal
och alla udda veckor i Spekeröds församlingshem
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Sommarresan
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En glimt från våra kyrkogårdar

Vilken fin sommar vi fick i år! Lite blåsig och torr men det är ju alltid lättare att
tillföra vatten än solsken till våra sommarblommor. Vi beställde lite nya blomsorter
i år i hopp om att hitta nya favoriter, och ett par av sorterna kan nog få komma
med till nästa år, men ett par av dem blev riktiga besvikelser trots fina förutsättningar.
Överlag har det ändå blommat väldigt fint på kyrkogårdarna.

I förra numret skrev jag att vi skulle plantera näckrosor i Ucklums
bevattningsdammar. Det har varit så spännande att följa hur de har utvecklat sig!
Även många av er besökare verkar ha följt det hela och vi har fått många positiva
och intresserade kommentarer vilket vi är så glada för.

Under sommaren har vi som vanligt haft hjälp av våra duktiga sommarjobbare,
stort tack till Tobias, Annie, Eric, Sofia, Sarah och Niklas! Inför hösten står vi
inför lite förändringar i vår personalgrupp här i vaktmästeriet. Camilla Johansson
som varit barn- och tjänstledig i flera år har gått vidare till nytt arbete och i hennes
ställe kommer vår kollega Ellinor Olsson tillbaka efter föräldraledighet och får nu
till vår stora glädje en fast tjänst hos oss.

Hälsningar från vaktmästarna genom Malin Wallin
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”Det var en gång …” - en ny konsert med Amorosa

I början av hösten slår de till igen med en konsert i Ucklums kyrka! Inspirerade
av sagans värld utforskar Amorosorna teman som godhet, ondska, rädsla,
drömmar och kärlek. Musiken kommer att spänna över olika genrer och tider
och det hela knyts ihop på ett sätt som bara Amorosa kan.

Lördag 16 september, klockan 19.00 i Ucklums kyrka.

Vi vill gärna lyfta fram två speciella
lördagskvällar under hösten
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Lutherafton.

I år är det 500 år sedan Martin Luther, med sina 95
teser satte igång Reformationen. Detta hände i den tyska
staden Wittenberg i slutet av oktober 1517 och det vill
vi uppmärksamma med en Lutherafton i Ucklums kyrka,
med mycket sång och musik! Hans Hansson kommer,
som historisk ciceron att leda oss genom detta historiska
skeende.

Lördag 21 Oktober, klockan 18.00 i Ucklums kyrka.

Svenska flaggans dag vid Ucklumgården

Forts.....
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Lösning till Kantorns Sommarkryss

Grattis till:
Kerstin Hägerström, Kode

Anna-Lisa Melin Åberg, Spekeröd
Per Anders Ternevall, Ucklum



Spekeröd Ucklum

VI SES I KYRKAN

med reservation för ev. ändringar

Välkommen!
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September
03 12 e tref 11.00 Högmässa
10 13 e tref 11.00 Högmässa
16 lördag 19.30 Konsert med Amorosa

se sid 12
17 14 e tref 11.00 Högmässa
24 15 e tref 11.00 Högmässa

Oktober
01 Den helige Mikaels dag 11.00 Högmässa
08 Tacksägelsedagen 11.00 Festhögmässa
15 18 e tref 11.00 Högmässa
21 lördag 18.00 Lutherafton, se sid 13
22 19 e tref 11.00 Högmässa
29 20 e tref 11.00 Högmässa

November
04 Alla Helgons dag 11.00 Högmässa 18.00 Minnesgudstjänst
05 Sönd e Alla Helgons dag 11.00  Mässa Svenshögen
12 22 e tref 11.00 Högmässa
19 Sönd före domssönd.11.00 Högmässa
26 Domssöndagen 11.00 Högmässa

December
03 1 i advent 11.00 Högmässa 18.00 Musik



KYRKOVAL

17 sep 2017
Söndagen den 17 september är det kyrkoval. Då har Du som medlem i Svenska
kyrkan möjlighet att påverka vilka som skall inneha förtroendet att fatta vik-
tiga beslut i kyrkan under de kommande fyra åren. Det handlar både om beslut
i vår församling, men också om övergripande beslut för hela Svenska kyrkan.

Alla som är röstberättigade skall ha fått ett röstkort till folkbokföringsadressen.
Ta med dig det när du skall rösta.

I kyrkovalet kan du rösta i tre val; kyrkofullmäktige, stiftsfullmäktige och kyr-
komötet.

Vallokalen i Ucklums församlingshem är öppen på valdagen den 17 septem-
ber mellan kl 12.30 och 20.00.

Glöm inte röstkortet.

På pastorsexpeditionen i Spekeröds församlingshem kan man förhandsrösta på
följande tider;

Måndagen den 4/9 och 11/9 kl 15.00-18.00
Tisdagen den 5/9 och 12/9 kl 09.00-16.00
Onsdagen den 6/9 och 13/9 kl 10.00-12.00
Torsdagen den 7/9 och 14/9 kl 13.00-20.00
Fredagen den 8/9 och 15/9 kl 09.00-12.00
Lördagen den 9/9 och 16/9 kl 10.00-12.00

Glöm inte röstkortet.

Vänd dig gärna till pastorsexpeditionen om något är oklart.


